TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
Số 1 Khâm Thiên, Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam - T: (024) 3851.2603 – F: (024) 3851.9203 – W www.petrolimex.com.vn
Địa chỉ liên hệ: Tầng 24 tòa tháp VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Phường Phương Mai, Quận Đống Đa, TP. Hà Nội

TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

Số: 1107/PLX-QĐ-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thành lập Hội đồng bán thanh lý 2 xe ô tô Toyota Land Cruiser-GX BKS

29A-563.44 & Toyota Land Cruiser BKS 52X-2294

TỔNG GIÁM ĐỐC TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;
Căn cứ Điều 40 Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20/11/2015 về việc kiểm kê

tài sản của Doanh nghiệp;
Căn cứ Điều lệ Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam đã được Đại hội đông thông qua

ngày 26 tháng 04 năm 2021;
Căn cứ vào Tờ trình ngày 04/12/2024 v/v Thành lập Hội đồng bán thanh lý 2 xe

ô tô: Toyota Land Cruiser-GX BKS 29A-563.44 & Toyota Land Cruiser BKS 52X-2294
đã được Tổng giám đốc Tập đoàn phê duyệt;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng và Kế toán trưởng ngày 04 tháng 12 năm
2024 về việc thành lập Hội đồng bán thanh lý tài sản tại Công ty mẹ - Tập đoàn Xăng
dầu Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng bán thanh lý xe ô tô Thành lập Hội đồng bán thanh lý

2 xe ô tô Toyota Land Cruiser-GX BKS 29A-563.44 & Toyota Land Cruiser BKS 52X-
2294 tại Công ty mẹ - Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Ngọc Tú: Phó Tổng giám đốc – Chủ tịch Hội đồng;
2. Bà Hà Kim Anh: Phó Chánh Văn phòng – Thành viên;
3. Bà Hoàng Chi Mai: Phó Ban Tài chính kế toán – Thành viên;
4. Ông Nguyễn Hữu Hoàng: Chuyên viên Văn phòng – Thành viên;
5. Ông Vũ Đình Tuân: Chuyên viên Văn phòng đại diện tại TP Hồ Chí Minh –

Thành viên;
6. Bà Trần Ngọc Hồng Anh: Chuyên viên phòng Kế toán Ban tài chính kế toán

– Thư ký.

http://www.petrolimex.com.vn/

TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
Số 1 Khâm Thiên, Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam - T: (024) 3851.2603 – F: (024) 3851.9203 – W www.petrolimex.com.vn
Địa chỉ liên hệ: Tầng 24 tòa tháp VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Phường Phương Mai, Quận Đống Đa, TP. Hà Nội

Điều 2. Hội đồng bán thanh lý tài sản tại Công ty mẹ - Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam
có nhiệm vụ triển khai công tác đánh giá tài sản và thực hiện các công tác liên quan khác
theo nội dung yêu cầu, đảm bảo tuân thủ quy định hiện hành của pháp luật và Tập đoàn.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban TCKT;
- Văn phòng đại diện TP.HCM;
- Lưu: VT, VP (Hoangnh 06b)

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đào Nam Hải

http://www.petrolimex.com.vn/

		2024-12-10T16:15:15+0700
	Vị trí
	NGUYỄN ANH HOÀNG
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T16:15:16+0700
	Vị trí
	NGUYỄN BÁ TÙNG
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T16:15:17+0700
	Vị trí
	ĐÀO NAM HẢI
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T16:15:20+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!